
UCHWAŁA Nr XIV/230/12
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 16 stycznia 2012

w sprawie planu finansowego wydatków Dzielnicy XVIII na rok 2012.

Na podstawie  § 32 ust.  6   Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego załącznik  nr  18 do 
uchwały  Nr  LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie 
organizacji  i zakresu  działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII 
Nowa Huta uchwala, co następuje:
 

§ 1

Przyjmuje się plan rzeczowo-finansowy na rok 2012 na kwotę 40.000 zł przedstawiony w 
załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. 


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

